[image: Описание: Описание: Описание: image78343937]
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа №12
имени Н. Ш. Казиахмедова
городского округа «город Дербент» РД

Приказ
от 27.02.2019г.                                                                                                 № 57

г. Дербент

«О зачислении в 1-ый класс детей в 2019/2020 учебном году»

В  соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (п.8 ч.3 ст.28), приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам «начального общего, основного общего и среднего общего образования», Положением о правилах приёма граждан в МБОУ СОШ № 12, заявления родителей (законных представителей)
Приказываю:
1. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2019 года:

Эюбову Аят Рантиковну
Кайинбекова Загирбега Тегибеговича
Алибекову Салиму Мурадовну
Рамазанова Рамазана Джалаловича
Казиеву Умганат Закировну
Уруджева Сулеймана Керимхановича
Гамидову Сабину Руслановну
Бадалову Фариду Кямрановну
Ибрагимову Хадижу Расимовну
Самедову Рагиму Самедовну
Кухмазову Периханум Джавидиновну
Магамедкеримова Ислама Шихмагамедовича
Уруджева Гасанбега Кумбаевича
Яралиева Карима Ренатовича
Тариеву Сафию Ренатовну
Абдуллаева Гусейна Руслановича
Худолей Веронику Владимировну
Гафизову Амину Руслановну
Баширову Лиану Саидовну
Думаева Абидина Рафиковича
Лачинову Хадижат Рустамовну
[bookmark: _GoBack]Османова Меджида Мурадовича

1. Алекперовой А.А. – секретарю разместить на информационном стенде список зачисленных в школу будущих первоклассников для ознакомления родителей.
1. Касумовой К.Н. – учителю информатики разместить на сайте школы список зачисленных в школу будущих первоклассников для ознакомления родителей.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор                                                                  Л. Г. Зотова

image1.jpeg